

## COMUNE DI S.ALE SSIO SICULO

Città Metropolitana di Messina

Prot. n. <u>698</u>

Del 24/01/24

## DETERMINA DEL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE N. 01 DEL 24/01/2023

## **IL PRESIDENTE**

- Vista la L.R. n. 7/92 modificata dalla L.R. 26/93;
- Visto lo Statuto Comunale;
- Visto il Regolamento del Consiglio Comunale;
- Ritenuta la necessità della convocazione del Consiglio Comunale in seduta Urgente per l'esame e l'approvazione dell'argomento sotto riportato;
- Visto l'O.A.E.E.L.L. vigente nella Regione siciliana;

## **DETERMINA**

Di convocare il Consiglio Comunale in **seduta Urgente** per il giorno **26** del mese di **Gennaio 2023 alle ore 19:30** per la trattazione del seguente ordine del giorno:

- 1. Lettura ed approvazione verbale seduta precedente;
- 2. Art. 1 L.R. 4/2003 adeguamento Oneri di Urbanizzazione e contributo del costo di costruzione per l'anno 2022 secondo le variazioni dell'indice ISTAT da Ottobre 2014 a Ottobre 2022;
- 3. Approvazione diniego stralcio parziale art. 1 commi 227 229 L. n. 197/2022.

Il Presidente del Consiglio Comunale

Natale Ferlito